АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11 декабря 2019 года № 4465
«О муниципальной комиссии и межведомственной рабочей
группе по осуществлению контроля за использованием и

сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей
нанимателей по договорам социального найма либо собственниками
которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения

родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического
состояния жилых помещений, а также осуществления контроля

за распоряжением ими»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года № 82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области», администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области от 11 декабря 2019 года № 4465 «О
муниципальной комиссии и межведомственной рабочей группе по
осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых
помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам
социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и
дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего

санитарного и технического состояния жилых помещений, а также
осуществления контроля за распоряжением ими» (в редакции постановлений
администрации от 24.02.2021 №408, от 12.04.2022 №1042, от 28.10.2022 №3661,
от 22.08.2023 № 2580, от 25.12.2023 № 4283, от 26.04.2024 № 1344) следующие
изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

2) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

«Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от 11.12.2019 № 4465

Состав муниципальной комиссии
по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых

помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам
социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и
дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего

санитарного и технического состояния жилых помещений, а также
осуществления контроля за распоряжением ими

Кочетков В.В. - глава местного самоуправления городского округа город Выкса
Нижегородской области, председатель комиссии;

Илюшкова Н.Ф.- начальник управления образования администрации
городского округа город Выкса, заместитель председателя комиссии;

Пантелеева Т.В. - заместитель начальника управления образования
администрации городского округа город Выкса, заместитель председателя
комиссии;

Зотеева И.В. - главный специалист сектора по охране детства управления
образования администрации городского округа город Выкса, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Аксенов Е.В. - старший инспектор отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городскому округу город Выкса управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Нижегородской области старший лейтенант внутренней
службы (по согласованию);

Бабина Е.К. - главный специалист сектора по охране детства управления

образования администрации городского округа город Выкса;

Бызова О.П. - начальник управления муниципального контроля администрации
городского округа город Выкса;

Витушкина А.Н. - консультант управления муниципального контроля
администрации городского округа город Выкса;

Герасимов В.А. - начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городскому округу город Выкса управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Нижегородской области подполковник внутренней службы (по
согласованию);

Жданов И.В. - заместитель начальника отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городскому округу город Выкса управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Нижегородской области майор внутренней службы (по
согласованию);

Журавлев Е.А. - инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической
работы по городскому округу город Выкса управления надзорной деятельности
и профилактической работы Главного управления МЧС России по
Нижегородской области младший лейтенант внутренней службы (по
согласованию);

Каторова Е.И. - специалист 1 категории отдела социальной поддержки
отдельных категорий граждан, реализации социальных программ и семейной
политики Государственного казенного учреждения Нижегородской области
«Управление социальной защиты населения городского округа город Выкса»
(по согласованию);

Лескина Ю.А. - начальник отдела социальной поддержки отдельных категорий
граждан, реализации социальных программ и семейной политики
Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление
социальной защиты населения городского округа город Выкса» (по
согласованию);

Медведев С.Н. - старший дознаватель отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городскому округу город Выкса управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Нижегородской области капитан внутренней службы (по
согласованию);

Рыдаева О.М. - главный специалист управления жилищного фонда

администрации городского округа город Выкса;

Сенина И.Н. - главный специалист сектора по охране детства управления
образования администрации городского округа город Выкса;

Страхова О.С. - консультант управления муниципального контроля
администрации городского округа город Выкса;

Фролова Я.А. - инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической
работы по городскому округу город Выкса управления надзорной деятельности
и профилактической работы Главного управления МЧС России по
Нижегородской области лейтенант внутренней службы (по согласованию).».

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

«Приложение 3
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от 11.12.2019 № 4465

Состав межведомственной рабочей группы
по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых

помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам
социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и
дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего

санитарного и технического состояния жилых помещений, а также
осуществления контроля за распоряжением ими

Габдрахимова О.Ю. - заместитель главы администрации городского округа
город Выкса, начальник управления физической культуры и спорта
администрации городского округа город Выкса, председатель
межведомственной рабочей группы;

Илюшкова Н.Ф. - начальник управления образования администрации
городского округа город Выкса, заместитель председателя межведомственной
рабочей группы;

Зотеева И.В. - ведущий специалист сектора по охране детства управления
образования администрации городского округа город Выкса, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Бызова О.П. - начальник управления муниципального контроля администрации
городского округа город Выкса;

Герасимов В.А. - начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городскому округу город Выкса управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Нижегородской области подполковник внутренней службы (по
согласованию);

Лескина Ю.А. - начальник отдела социальной поддержки отдельных категорий
граждан, реализации социальных программ и семейной политики
Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление
социальной защиты населения городского округа город Выкса» (по
согласованию);

Рыдаева О.М. - главный специалист управления жилищного фонда
администрации городского округа город Выкса;

Худова И.И. - начальник сектора по охране детства управления образования
администрации городского округа город Выкса;

Цыцулина Н.В. - начальник управления правовой работы администрации
городского округа город Выкса;

Юшерова О.С. – начальник управления жилищного фонда администрации
городского округа город Выкса .».